装饰装修、改造项目报审承诺书
	项目名称

	建设单位

	设计单位1

	资质等级

	设计单位2

	资质等级

	设计单位3

	资质等级

	相关信息
	建筑主体原审查机构为青岛市建设工程施工图设计审查有限公司
	是□
	否□

	建筑主体已进行竣工验收
	是□
	否□

	本次装修为建筑主体第一次装修
	是□
	否□

	装修投资额不超过30万元或装修面积不超过300平方米
	是□
	否□

	根据《关于印发〈工程设计资质标准〉的通知》（建市［2007］86号）中，附件6-1《建筑装饰工程设计专项资质标准》四、附则（一）的说明，请认真阅读以下内容，并如实勾选本次报审项目施工图设计所包含的情形（可多选）：
1、 装修情形：
□建筑内部抹灰、门窗、吊顶、板块饰面、地面、裱糊与软包、细部、涂饰；
□轻质隔断；
□建筑外围护、保温；
□电气面板、灯具、卫生洁具、固定家具、室内景观和艺术陈设等；
□非承重二次砌体结构、非主体钢结构；
□配套支线或支管；
2、改造情形（除上述装饰装修内容之外、包含但不仅限于以下内容）：
□规模改变（包括体形、面积、高度、层数等）；
□使用性质或使用功能改变（包括整体或局部改变，与规划用地性质改变与否无关）；
□使用功能不变，但平面布局发生较大改变；
□结构改造（包括整体或局部结构体系改变，结构加固等）；
□设施改造（包括消防设施、管线、设备、增减电梯等）；
□外部形态改造（包括立面、外窗、节能改造等）；
□其他。

	项目概况（请明确建筑物改造前、后的使用性质及实际用途）：

	本项目报审内容所含专业（勾选）   建筑□   结构□   给排水□   电气□   暖通□
※ 装饰装修、改造项目涉及的相关专业应同步报审，不受理单纯的消防设计审查。

	我单位承诺本项目报审施工图设计文件的各项指标与规划审批指标完全一致，上述信息填报属实，并承担不一致、不属实所造成的一切责任。
建设单位经办人：                                   日期: